confectas vires, vt sibi timendum de proximo interitu videretur, fabulis diuinationibus Astronomorum illudebat. Verùm postquam inclinato sole, tenebræ accesserunt, violentâ feбри rursùm impetitus, mediâ nocte à viuis emigravit. IV. Idus Februariarum. Salutis 1480., quinto suprâ quadragesimum ætatis suę (1). Fuit cunctis dotibus ornatus, quę iustum, munificam, & clementem Principem, solertem, prouidum, & inuictum bellatorem decent. Ceterùm tam pulchra animi ornamenta, interdùm notâ crudelitatis inquinauit, cum vel libidine acquirendi Regni, vel suspitione amittendi cruciaretur. Tres Vxores habuit Barbaram, & Saphiriam de Manfredis, alteram Astorgij Fauentiæ, alteram Thadęi Imolę Regulorum filias, ac demùm Constantiam de Pichis, Ioanne Francisco Comite. Mirandulano natam. Ibi autem thalami nullam legitimam prolem attulerunt. Ex inhonestis amoribus exorti sunt Sinibaldus, Lucretia, & Catharina. Masculus in Ditionibus successit ex Testamento Patris, à quo in clientelam relictus fuit Xysti Pontificis, & Ferdinandi Regis (2). Ex feminis maior natu Andalao Griffonio Bononiensi, minor Ioanni Thomasolo Foroliuiano Optimatibus nupsere. Elatus est Pinus in D. Hieronymi, non militaribus insignibus, non bysso, & purpurâ, sed humili, & lancâ Minorum Obseruantię veste, vt

(1) *Iacob. Philippi Bergomen. in Supplém. Chron. lib. 15. ad an. 1480. - Heron. Rubeus in Hist. Raven. lib. 7.*

[2] *Ex rogat. Thomæ Palmeggiani. 9. Februar. an. 1480.*

ipse

ipse in periodo lethalis morbi iusserat, prosequen-
tibus funus non absque merore, & lacrymis Sena-
zu, ac populo. iacet antè Aram maximam sub
rubro lapide, in quo hæc carmina leguntur

TERTIVS ARMORVM, PAGIS QVOQVE
GLORIA PINVS — ORDELAPHVS, PER
QVEM NOMINA SANGVIS HABET: --
POSTQVAM ARCEM, MVROSQVE DE-
DIT TIBI LIVIA, SEDEM -- HANC SIBI
DELEGIT. LVSTRA NOVENA SIBI.

Nec diuturnum Sinibaldi Regnum extitit, inter-
pueriles ætatis limites extincti. Constantia Pini re-
lictæ, thesaurum, & familiares apparatus secum
asportavit. In eo numerabantur centum triginta
ducatorum millia, præter tercentum viginti cur-
rus supellestilis. Hæc faciliè deprehendimus quan-
tis opibus, & splendore familiaris rei circumflue-
ret ea Domus, ijs maximè temporibus, quibus nisi-
zerum affluentia, certè non vivendi luxurià vince-
bamur.

ANTONELLVS ZAMPESCHVS

Antonellus Ioanne natus ex Plebe
Quinti, Foroliuensis Agri, cui Caput
hominis cognomentum fuit; qua ve-
rò matre, ut ab humili genere pro-
cedenti; non est memoriæ proditum.
A Patris prudentiâ non fuit dege-
ner, nequè à strenuitate Patruï, apud quem tra-
duxit primordia adolescentiæ inter bellorum pe-
tentes motus, illis velut stimulis ad immortalis